ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND

  Ba Đình, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ra Quyết định tạm hoãn, miễn gọi nhập ngũ năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn

 Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi

bổ xung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

Căn cứ kết quả phiên họp hội đồng NVQS phường ngày 16 tháng 10 năm

2024 về việc rà soát công dân trong diện tạm hoãn, miễn gọi nhập ngũ năm 2025.

UBDN phường Ba Đình trình UBND thị xã Bỉm Sơn Quyết định tạm hoãn,

miễn gọi nhập ngũ năm 2025, làm cơ sở để tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo

công khai, dân chủ trong công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025

(có danh sách kèm theo).

UBND phường Ba Đình kính đề nghị UBND thị xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, QS

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Hùng

		2024-11-01T08:26:56+0700

		2024-11-01T08:43:02+0700

		2024-11-01T08:43:14+0700

		2024-11-01T08:45:37+0700